CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA PRES. KENNEDY, S/N° - FONE: (0**43)  422-3533 - FAX: 422-3378

AUTÓGRAFO N°  11/2002

PROJETO DE LEI N°  1912002

A Câmara Municipal de Apucarana. Estado do Paraná,
reunida em sessões extraordinárias e observado o quorum qualificado estabelecido na
legislação vigente, APROVOU a seguinte proposição de LEI.

SÚMULA: Declara de utilidade pública a
UNIVERSIDADE LIVRE PARA O
DESENVOLVIMENTO "LUZ DO MUNDO"
- "UNILLUZ", como especifica.

Art. l - Fica declarada de utilidade pública a UNIVERSIDADE LIVRE
PARA O DESENVOLVIMENTO "LUZ DO MUNDO" - "UNILLUZ", com sede neste
município.

Art. 20  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

das sessões, 23 de março de 2002.

Autógrafo encaminhado ao executivo

municipal através •

131 ATiVO

em.2T
J CSS/AL